



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TWINBODY APS**  
**NJALSGADE 19D 2., 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. april 2021

---

**Jørgen Damgaard-Hansen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Twinbody ApS Njalsgade 19D 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 87 39 18 Stiftet: 12. juli 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Fuglsang Damgaard-Hansen, formand Tommy Gundelund Jespersen Jørgen Damgaard-Hansen Jack Randbo Hjeronymus
<b>Direktion</b>	Jørgen Damgaard-Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er softwareudvikling og digital markedsføring.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret fortsat arbejdet mod nye partnerskaber samt kapitaltilførsel

Årets resultat udviser et underskud på 1.490 tkr. som følger planerne og er som forventet.

Der vil blive arbejdet mod ny kapitaltilførsel til Twinbody i 2021.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-68.701</b>	<b>732.694</b>
Personaleomkostninger.....	1	-616.386	-546.335
Af- og nedskrivninger.....		-1.160.025	-998.105
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.845.112</b>	<b>-811.746</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-1.505	-5.608
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.846.617</b>	<b>-817.354</b>
Skat af årets resultat.....	2	356.932	183.796
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.489.685</b>	<b>-633.558</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.489.685	-633.558
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.489.685</b>	<b>-633.558</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.854.602	4.005.703
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.854.602</b>	<b>4.005.703</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.121	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>18.121</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.872.723</b>	<b>4.005.703</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	13.193
Andre tilgodehavender.....		16.353	15.231
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	388.197
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		5.344	0
Periodeafgrænsningsposter.....		5.848	6.329
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>27.545</b>	<b>422.950</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>147.351</b>	<b>556.781</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>174.896</b>	<b>979.731</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.047.619</b>	<b>4.985.434</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		75.238	75.238
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.226.589	3.124.448
Overført resultat.....		629.342	1.221.168
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.931.169</b>	<b>4.420.854</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	351.588
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>351.588</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.625	86.748
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		990	825
Anden gæld.....		85.835	125.419
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>116.450</b>	<b>212.992</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>116.450</b>	<b>212.992</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.047.619</b>	<b>4.985.434</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	75.238	3.124.448	1.221.168	4.420.854
Forslag til resultatdisponering.....			-1.489.685	-1.489.685
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Regulering opskrivninger.....		-897.859	897.859	0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>75.238</b>	<b>2.226.589</b>	<b>629.342</b>	<b>2.931.169</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	4	
Løn og gager .....	568.300	1.811.357	
Pensioner .....	38.400	84.279	
Andre omkostninger til social sikring .....	4.900	13.328	
Andre personaleomkostninger .....	4.786	62.901	
Aktiverede lønomkostninger .....	0	-1.425.530	
	<b>616.386</b>	<b>546.335</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-5.344	-388.197	
Regulering af udskudt skat .....	-351.588	204.401	
	<b>-356.932</b>	<b>-183.796</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2020 .....		5.755.507	
Kostpris 31. december 2020 .....		5.755.507	
Afskrivninger 1. januar 2020 .....		1.749.804	
Årets afskrivninger .....		1.151.101	
Afskrivninger 31. december 2020 .....		2.900.905	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....</b>		<b>2.854.602</b>	
Aktiverede udviklingsomkostninger omfatter omkostninger til udvikling af Appen "Twinbody".			
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang .....		18.639	
Kostpris 31. december 2020 .....		18.639	
Årets afskrivninger .....		518	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 .....		518	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....</b>		<b>18.121</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Damgaard-Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.**6**
